XII Cumque hæc ratione jejuniis, vigiliis et pre-
 cationi constanter sese addideret, cætera quidem
 erat a acri animo, excepto quod unica de fratre sol-
 licitudine non mediocriter angeretur, quem mi-
 serrime undis immortuum crederet. Non conside-
 rabat enim generosus juvenis, suum Deum etiam
 Arcadii prorsus esse. Cum enim uterque Deo placiturus
 esset, singularem utriusque curam egit Deus. Hujus enim
 favere divinus quoque Arcadius letho ereptus, et in
 regionem, uti diximus, Tetrapyrgiæ apulsus. inibi
 servatori Deo gratulabatur. Neque minus ille pro fratre
 deprecabatur, tum ut pari manu, duce et custode agatur,
 tum ut oculis eundem ante mortem conspiceret. Animis
 enim, non modo corporibus fratres erant. Absoluta
 precatione mox in vicum quemdam se confert, atque
 (o judicium Dei!) cujus parentes multorum esurientium
 ventres plane exsaturabant, ille panem supplex
 alienasque manus respiciens deposcebat, eoque sumpto
 corroboratus in summum incidit. Vix soporem libaverat,
 cum assistens illi Joannes, Quid me luges, frater, inquit,
 in Christo viventem? De quo quo nequaquam dubius,
 dolorem impostum ex animo ejice. Post hæc evigilans
 Arcadius, probata visi fide, lætissimis exsultat, Deoque
 grates, ut par erat, exsolvit.

XIII. Inde animum cogitantis anxie occupant
 curæ, quid tandem sibi agendum videretur. Sic
 itaque sacum conterdebat: An ad parentes revertar,
 quibus ubi solum me viderint, summum merorem
 injiciam? An studiorum cursum repetam, quod
 decreverat pater? Sed animum fratre orbatus,
 invitus ac fastidiosus ad doctrinam ac-

cedet. Quo me vertam igitur? Parenti semper monastica vita tum commendatione dignissima, tum felicitatis plenissima esse visa est. Hanc arripiam; neque quidquam a paterna sententia votoque alienum fecero. His dictis, viam Hierosolyma tendentem ingreditur. Quo ut pervenit, obitis sacratioribus locis lustratisque propemodum omnibus monasteriis, inter eundem in quemdam ex magnis illis senem incidit, haud obscura virtutis insignia qua incessu, qua haultu, qua decenti oculorum compositione prominentem. Ad quem cum lætus accurrisset, dicte illi salute: Deprecare, inquit, pro me Deum: gravissima enim tristitia prorsus exanimor. Cui senex: Bono sis animo: nam pater, et mater, et frater tuus vivunt. Cæteri quoque eandem tecum tempestatem passi, servati sunt omnes: sed et qui vobiscum fuerunt famuli tanto exempli periculo, monastico habitu, quemadmodum et germanus tuus, exornati sunt: Exaudivit autem Deus supplicationes tuas, eosque omnes antequam vita excedas, tuis oculis inueberis. Quæ cum præstantissimus Arcadius audiisset, amplexus regulam, et sedulo eam tenuit, et alacriter exsecutus est.